
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 липня  2022 року    м. Кривий Ріг                                       № 145 

 

 
 

  

Про внесення змін до рішення  виконкому  районної  у місті  ради від                  

21 квітня 2021  року № 220 «Про утворення комісії виконкому районної у 

місті ради  для вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок  

індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил 

добросусідства» 
 

 

 

   З метою ефективності роботи районної комісії для вирішення земельних 

спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та 

додержання громадянами правил добросусідства та у зв’язку з кадровими 

змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від  31  березня  2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

         1. Внести до  рішення   виконкому  районної  у  місті  ради від 21 квітня 

2021  року № 220 «Про утворення комісії виконкому районної у місті ради для 

вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок  індивідудуальної 

житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства» такі 

зміни: 

  1.1   вивести зі складу комісії: Посувайло Я. О., Толкачова А. А.; 

           1.2   ввести до складу комісії:   

           1.2.1 Дядюк Марію Валеріївну, завідувача юридичного відділу викон-

кому районної у місті ради, член комісії; 

            1.2.2 Кудрявцеву Юлію Федорівну, заступника начальника управління 

благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому районної у міс-

ті ради, член комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 

 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради      Алла НАГНІЙ 

 


